
Ceská zemědělská akademie v Humpotci, střední škotaSkolní 764,396 o1 Humpolec,I'co: ózs+ooso
Humpolec dne: 19. 4. 2027

Výzva

Vyřizuje: Eva Kubíčková Telefon:
565 s36 6s4
E-mail : kUbG,cza-hu.c4

Zadávací oodmínkv:

Zadavatel:

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Školní 7o+, 396 o1 Humpolec
Í9!to_!pena Mgr. otakarem Březinou - ieditelem š[oú 

- - '"
rco 62540050
DIC : C262540050
číslo účtu: 19 -3}44ogoz57 lo1oo
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Josef Horní, Mgr. otakar Březina

,'Shrnovač píce..

Rozsah předmětu zakázkv:
viz. příloha č' 1. _ Požadavky na technické Darametrv

2. - obchodní podmínky

Zadávací oodkladv:
- podmínky ýzvy.k podání cenové nabídky' příloha č. 1' 2.

;T5lT:?'il?:: il':':*" budou zodpovězeny řeaiteieÁ štoly, Mgr. otakarem Březinou, tel. 775115599,

Místo olnění:
Místo plnění: Humpolec, pracoviště školní statek Humpolec, Dusilov 384, 396 01

Termín olnění:

Datum dodání do 22' g. 2O2r

:y-:!llilr::f*''ouu"o"n'' odání předmětu
- Popis parametrů_ Poskytnutá záruka v měsících, záruční i pozáruční servis, časová dostupnost sěrvisu- uchazeči předloží kopii dokl_"{1 o,"o1i1,,i91'l 9olniřJ u .*'ut'u odpovídajícím předmětu plněnítéto veřejné zakázky - živnostensky list, či výpis z obchodního rejstříku- návrh kupnísmlouvy v soulaou s ončans{m liř""ňě.'" pr"tném znění_ viz obchodní podmínky.

k oodání cenové nabídkv na dodání:

',Shrnovač píce'.

Předmět zakáz
Předmětem zakázký je:



- prohlášenío Vázanosti cenovou nabídkou po dobu 3 měsíců

Lhůta oro oodání nabídek:

Lhůta. pro podání nabídekjednotlivých 
'účastníků se stanovuje na 11. 05. 202] do 14,oo hodin.

NabÍdky doručujte v uzavřených obálkách s razítkem odesílátele a označených náoisám_

n|!r19y9! p'íce - neotevírat !"_- pÍostřednictvím podatelny Česté zeměaělsré akademie V Humpolci,
Skolní 764, (úřední hodiny Po _ Pá 7,oo - 14,00 hod.) nebo poitou na adresu sidla šk;ly. 

- '

Platební oodmínkv:

1í]",!:y9 
faktury.nebudou poskytovány. Úhrada bude provedena na základě faktury Vystavené po

predanl a převzeti stroje bez Vad.

Další oodmínkv a oráva zadavatele:

?9'!:9"":9li b-udou. zaÍazeny pouze ty- nabídky, které splní ,,Požadavky a podmínky zadavatele pro
podáni nabídky" z hlediska obsa.hu a úplnosti a budou-l| předloženy úe sianovené lhůtě. Nabídky
uchazečů, 

^kteří 
nesplní požadavky a podmínky zadavatele, nebudou hodnoceny. trlabídky podané

uchazeči zůstávají Vlastnicwím zadavatele.

Zadavatel si Vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit neuo aoplnit soutěžní
||1Tji!!l pr9Y9 zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu zakázky a"právo neuzavřít .ňlouul iě zaan1i'
Z uchazeeů. Zádný z uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s
vypracováním a podáním nabídky.
Zadavatel. si Vyhrazuje práVo podepsat smlouvu až po obdržení dotace od ministerstva zemědělswí na
Centra odborné přípravy.
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že je vázán nabídkovou cenou po dobu 3 měsíců od data předložení

cenové nabídky.
Zadavatel si Vyhrazuje právo vyzvat v případě, že prvnídodavatel by odmítl uzavřít smlouvu, druhého popř.
třetího v pořadí k podpisu smlouvy.

Kriteria hodnocení nabídek:

Nabí.dková cena 100 o/o

Vvrozumění o vrýsledcích zadávacího řízení:
Účastnici budou o výsledku vyhodnocení elektronicky nebo písemně vyrozumění.

Za zpracování cenové nabídky děkujeme

S pozdravem

Mgr. otakar Březina
ředitel školy . r'' ( ':

I

Česká zeměděl5ká ak'1rjcm je

V Humpo!Ci':liedni Ši<o]s 
14

Šl(o 1' e-} h'l'l 'o|'']' 19ó 0l
ic 625 401 50' i'' 565 5j2 Ubý

' DlČ C7 625 a00 5tt


